
 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO  
ADENDA No. 01 

(17 de  abril de 2017) 
Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 317333 de 2017. 

 
El Vicerrector de la Universidad de Nariño 

 en uso de sus atribuciones legales, estatutarias y reglamentarias, y  
 

C O N S I D E R AN D O: 

 
Que el día 04 de abril de 2017, la Universidad de Nariño, publicó los términos definitivos de la 
Convocatoria Pública de menor cuantía No. 317333 de 2017, mediante la cual se pretende contratar el 
“personal en la modalidad de prestación de servicios para que brinde apoyo en las actividades de investigación del componente 
ingeniería del proyecto “Desarrollo y Aplicación de la Tecnología de Oxidación Avanzada PCFH para Mejorar la Calidad del 
Agua Potable en el Departamento de Nariño”, financiado por el Fondo de CTeI del Sistema General de Regalías.” 
 
Que en cumplimiento al cronograma el día 06 de abril de 2017 se recepcionaron hojas de vidas a la 
convocatoria en mención. 

Que de acuerdo a lo establecido en el Cronograma de la Convocatoria pública N° 317333, la publicación 
de Publicación  de la lista de Convocados  y entrevista se efectuaría el  día 6 y 7 de abril de 2017 
respectivamente. 

Que por compromisos previamente adquiridos por parte de los miembros del Comité de Selección, se 
hace necesario modificar el cronograma de la convocatoria de la referencia.  

 
Que la Universidad de Nariño puede modificar el cronograma de la convocatoria a través de Adendas 
antes de la adjudicación de la convocatoria. 
 
En virtud de lo expuesto, 
 

 
RESUELVE 

 
 
Primero.- Modificar el cronograma contenido en la Convocatoria Pública de menor cuantía                            
No. 317333 de 2017, el cual quedará así: 
 
 

ACTIVIDAD  FECHA  HORA  LUGAR  

Apertura de la convocatoria y 
Publicación de los términos de 
referencia  

Martes 4 de abril 
de 2017  

  Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co  
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.co  

http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/


Recepción de Hojas de Vida  Hasta jueves 6 de 
abril de 2017  

11 :00 am Oficina de Compras y 

Contratación,  

Bloque Tecnológico, Universidad 

de  

Nariño, Campus Torobajo. Vía 
correo electrónico a la dirección:  
compras@udenar.edu.co con 
copia a 
aguapotable_sgr@udenar.edu.co 
(un solo adjunto en pdf), solo para 
aplicantes que residan en el  
extranjero y demuestren esta 
condición.  

Publicación Lista de Convocados a  

Entrevista  

Lunes 17 de abril 
de 2017  

  Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co  
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.co  

Entrevista  Martes  18 de 
Abril de 2017  

4:00 pm Oficina Proyecto Agua Potable  

Nariño- SGR, Aula 7 
informáticaBiblioteca Central, 
Universidad de  
Nariño. Vía teleconferencia 
(Skype) solo para aplicantes que 
residan en el extranjero y soliciten 
esta modalidad de entrevista.  

Publicación de Resultados  

Definitivos   

Martes  18 de 
Abril de 2017 

  Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co  
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.co  

Recepción de observaciones a los 
resultados  

Miércoles 19 de 
abril de 2017  

  Recepción de observaciones y 
documentos Vía Correo 
electrónico: 
compras@udenar.edu.co . En 
físico,  

Respuesta a observaciones a los 
resultados  

Jueves 20 de abril 
de 2017  

  Vía correo electrónico a la 
dirección suministrada en la 
información de la hoja de vida.  

Adjudicación  Viernes 21 de 
abril de 2017  

  Portal Web Universitario – 
http://www.udenar.edu.co  
Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.co  

 

 
Segundo.- Las demás condiciones y términos de la Convocatoria Pública de menor  cuantía                                    
No. 317333 de 2017 se conservan como se publicaron. 
 
En constancia se suscribe. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

HUGO RUIZ ERASO 
Vicerrector administrativo   

 
 
Elaboró: Daniel Portilla- Profesional Compras y Contratación. 
 

http://contratacion.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/

